
 OGŁOSZENIE 

WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 20 grudnia 2023 roku

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce

 Na  podstawie  §  18  ust.1  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Gminy  w  Narewce  stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr XLII/285/2022 Rady Gminy w Narewce z dnia 30 listopada 2022 r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.
poz. 5731 z 12 grudnia 2022 r.) ogłaszam, co następuje:

§ 1.

1. Zarządzam na dzień 23 marca 2024 r. (sobota) wybory do Młodzieżowej Rady Gminy
w Narewce III kadencji, na lata 2024-2026.

2.  Głosowanie odbędzie się w godzinach 10,00 - 15,00 w siedzibie Urzędu Gminy Narewka
(sala konferencyjna).

3. Kadencja Rady Gminy Narewka rozpoczyna się z dniem 1 kwietnia 2024 r.

4. Kalendarz wyborczy, skład komisji wyborczej, oraz dokumenty niezbędne do
przeprowadzenia wyborów określone zostaną odrębnym zarządzeniem Wójta.

5. Okręgiem wyborczym jest gmina Narewka.

§ 2.

Czynne i bierne prawo wyborcze do Młodzieżowej Rady ma każdy mieszkaniec gminy
Narewka, który w dniu wyborów tj. 23 marca 2024 r. 
ukończył 12 rok życia, a nie ukończył 18 roku życia.

Wójt Gminy Narewka 

 Jarosław Gołubowski



 Zarządzenie Nr 508/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA
z dnia 20 grudnia 2023 roku

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce

 Na podstawie § 18 ust.1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr XLII/285/2022 Rady Gminy w Narewce z dnia 30 listopada 2022 r.
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.
poz. 5731 z 12 grudnia 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce zarządzone na dzień 23 marca 2024 r.
(sobota)  odbędą  się  na  podstawie  Rozdziału  VI.  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Gminy  w
Narewce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/285/2022 Rady Gminy w Narewce z
dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5731 z 12 grudnia 2022 r.).

§ 2. 1. Do przeprowadzenia czynności wyborczych powołuję Komisję wyborczą w składzie:

1. Chomczuk Jan;
2. Nieścieruk Paweł;
3. Niewiadomska-Golonko Barbara;
4. Szulak Urszula;
5. Tarasiewicz Lilla. 

2. Siedzibą Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy Narewka, 17-220 Narewka, ul. Białowieska
1, sala konferencyjna UG ( I piętro).

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz
wyborczy, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustala się formularz zgłoszenia kandydata na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy w
Narewce, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na tablicach
ogłoszeń,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Narewka  oraz  Szkole  Podstawowej  w
Narewce. 

Wójt Gminy Narewka 

 Jarosław Gołubowski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 508/2023

Wójta Gminy Narewka
z dnia 20 grudnia 2023r. 

KALENDARZ WYBORCZY
DLA WYBORÓW MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W NAREWCE

zarządzonych na dzień   23 marca 2024 r.  

Termin wykonania
czynności wyborczych

Czynności wyborcze Realizator

28 grudnia 2023 r./
31 stycznia 2024 r.

Podanie do wiadomości wyborców
informacji o terminie i zasadach

wyborów

Wójt Gminy Narewka

8 marca 2024 rok (piątek) Przyjmowanie zgłoszeń
kandydatów na radnych 

(siedziba komisji: Urząd Gminy Narewka,
ul. Białowieska 1, 

17-220 Narewka, sala konferencyjna - I
piętro (od poniedziałku do piątku godz.

7,30-15,30)

Komisja Wyborcza

11 marca 2024 rok
(poniedziałek)

Podanie do publicznej wiadomości
obwieszczenia zawierającego listę

zgłoszonych kandydatów

Komisja Wyborcza

15 marca 2024 roku Przyjmowanie wniosków do Wójta
Gminy Narewka o dopisanie do

spisu wyborców

(Urząd Stanu Cywilnego, ul. Białowieska 1, 
17-220 Narewka, pok. Nr 12 - I piętro (od
poniedziałku do piątku godz. 7,30-15,30)

Urząd Gminy
Narewka/Urząd Stanu

Cywilnego w
Narewce

23 marca 2024 roku Głosowanie 
od godz. 10,00 do godz. 15,00

(Urząd Gminy Narewka, ul. Białowieska 1, 
sala konferencyjna - I piętro (sobota)
Ustalenie wyniku wyborów

Komisja Wyborcza



1 kwietnia 2024 r. Przyjmowanie protestów
wyborczych 

Komisja Skarg,
wniosków i petycji

8 kwietnia 2024 r. Rozpatrywanie protestów
wyborczych

Rada Gminy Narewka

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 508/2023

Wójta Gminy Narewka
z dnia 20 grudnia 2023r. 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA RADNEGO 
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY W NAREWCE

Imię (imiona):

………………………………………………………………………………………………..

Nazwisko:

………………………………………………………………………………………………..

Data i miejsce urodzenia:

…………………………………………………………………………………………………

Adres zamieszkania:

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady
Gminy w Narewce na kadencję 2024-2026

…………………………………………..
                     Data i czytelny podpis

Ja, ……………………….………………………………………………….
imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego

będący rodzicem/opiekunem prawnym………………………….………………………. 



                                                                                                                                      Imię i nazwisko kandydata 
oświadczam, że wyrażam zgodę na jego kandydowanie w wyborach 
do Młodzieżowej Rady Gminy w Narewce na kadencję 2024/2026.

…………………………………………..
                       Data i czytelny podpis


